

Jaworzno, 17 kwietnia 2024r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Jaworznie**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1:** Mam pytanie odnośnie montażu okien, w PFU ZLO montaż okien opisany jest jako montaż ciepły, w PFU przedszkoli, tego wymogu nie ma.

Nadmienię że ciepły montaż okien w starych obiektach i w czasie normalnego funkcjonowania jest mało możliwy technicznie do wykonania.

Moje pytanie: czy należy bezwarunkowo wykonać ciepły montaż okien, czy przyjęc rozwiązania z PFU budynków Przedszkoli

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyjęcie rozwiązań z PFU budynku Przedszkoli dotyczący montażu okien.**

**Pytanie 2:** W dokumentacji brak opinii ornitologicznych dla placówek ZLO. Prosimy o uzupełnienie brakujących dokumentów.

**Odpowiedź: Na budynkach ZLO Sp. z o.o. nie gniazdują żadne gatunki ptaków.**

**Pytanie 3:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzyskał warunki przyłączeniowe na zwiększenie mocy przyłączeniowej dla placówek ZLO (przy Katowickiej, przy Nosala, przy Wygoda), dla których przewidziana jest zmiana źródła ogrzewania na pompę ciepła oraz montaż dodatkowych klimatyzatorów. Prosimy o załączenie tych dokumentów.

Jeśli Zamawiający nie posiada takich warunków prosimy o informację co w przypadku kiedy dostawca prądu określi w warunkach że nie ma możliwości zwiększenia mocy przyłączeniowej lub określi termin, który znacząco wpłynie na termin realizacji, za co Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

**Odpowiedź: W razie konieczności uzyskanie warunków zwiększających moc przyłączeniową leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający udzieli Wykonawcy niezbędnych pełnomocnictw.**

**Pytanie 4:** Dotyczy placówki ZLO przy Katowickiej - zgodnie z PFU, na ociepleniu ścian fundamentowych z płyt XPS należy wykonać tynk mineralny zbrojony siatką oraz dodatkowo całość pomalować farbą fasadową (...). Prosimy o potwierdzenie, że w części podziemnej ma zostać wykonana wyprawa tynkarska malowana farbą fasadową. Jeżeli tak, prosimy o informację w którym miejscu należy umieścić folię kubełkową?

**Odpowiedź: Wykonawca w części podziemnej wykona izolację przeciwwilgociową jak na str. 34 PFU, następnie izolację cieplną styrodurem XPS – PFU str.15. Na izolację cieplną wykona warstwę zbrojoną siatką szklaną i pomaluje podkładem pod tynk a następnie ułoży folię kubełkową.**

ZPU.271.1.15.2024

**Pytanie 5:** Dotyczy placówki ZLO przy Grunwaldzkiej – prosimy o informację czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi demontaż i ponowny montaż 11 klimatyzatorów oraz ich ponowny rozruch.

**Odpowiedź: Tak-** w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi demontaż i ponowny montaż 11 klimatyzatorów oraz ich ponowny rozruch.

**Pytanie 6:** W związku z chęcią przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 26.04.2024r.

**Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 26.04.2024 r.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Łukasz Kolarczyk*  
Zastępca Prezydenta Miasta